Постановление
администрации
Южненского сельского муниципального
образования
Республики Калмыкия
	[image: ]

	Хальмг Танhчин
Южненск селана муниципальн  бурдэцин администрацин тогтавр

ул.О. Дорджиева, 23, п. Южный, Городовиковский район, Республика Калмыкия, 359065, (84731)  т. 98-3-24,e-mail:admyuzh@yandex.ru

26 декабря  2024г.                                        №  110                                                   п.Южный

Об утверждении Плана мероприятий по противодействию коррупции в Южненском сельском муниципальном образовании Республики Калмыкия на 2025- 2028 годы»

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 02 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Федеральным законом от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции»,    Законом Республики Калмыкия от 27.06.2008 года № 18-IV-З «О противодействии коррупции в Республике Калмыкия», руководствуясь Уставом Южненского сельского муниципального образования Республики Калмыкия, администрация Южненского сельского муниципального образования Республики Калмыкия
постановляет:

           1. Утвердить план мероприятий по противодействию коррупции в Южненском сельском муниципальном образовании Республики Калмыкия на 2025-2028 годы согласно приложению.
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания и подлежит официальному опубликованию в печатном средстве массовой информации Городовиковского районного муниципального образования Республики Калмыкия – газете «Муниципальный Вестник» и размещению на официальном сайте Администрации Южненского сельского муниципального образования Республики Калмыкия.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Южненского сельского
муниципального образования
Республики Калмыкия (ахлачи)                                                                 Э.Д. Амарханова

image1.png